**Kreolina.**Kreolinum. Creolinum. *Kreolin.*

Rp. Acidi carbolici crudi q. v.

Ex retorta ferrea destilla, liquorem calore 200 ad 300° C. transeuntem collige et per dies tres loco frigidior sepone, ut naphthalina secedat, tum filtra. Liquorem filtratum bis terve cum liquoris Natri caustici, partes quinque in centenis partibus continetis, quantitate sufficiente conquassa et postremo decantha, donec phenolum, liquore ferri sesquichlorati recognoscendum demptum fuerit. Deinde liquor a phenolo liberatus cum Acido sulphurico diluto (10%) conquassetur, ut corpora basica demantur, postremum liquor oleosus decanthatus cum aqua destillata bis terve conquassetur et post sedimentationem decantheur.

Hujus liquoris depurati 200,0 liquando calore modico confundantur cum

Colophonii pulv. 66,0,  
tum addantur inter agitationem

Natri caustici pulv. 3,0

Spiritus Vini rectfss. 20,0.

Post agitationem per horae quadrantem massa fluida in vas e lamina ferrea confectum infundatur et denuo calefacta fortiter conquassetur per horam dimidiam. Deinde hoc vas per dies tres seponatur. Liquor tum defusus Kreolinam repraesentat.

**Kreosotum solidificatum.**

Gelatina kreosotata. Kreosotum gelatinisatum. Creosota solidata.

Rp. Kreosoti puri 9,0

Collodii 6,0.

Bene misceantur. *Usus:* In dentem cariosum parva copia ingeratur.

**Kussina.**

Kusseinum crystallisatum. Coussinum. Kussinum. *Koscin.*

$C_{31}H_{38}O_{10} - C^{62}H^{38}O^{20} = 570.$

Rp. Florum Koussou (flor. Hageniae Abyssinicae) contus. P. 10

Calcariae hydricae P. 2

Spiritus V. rectfss. P. 50.

Digere per diem unum, tum exprimendo cola. Residuum denuo Spiritus

Vini ope eodem modo exhauriatur. Post expressionem, colaturis sepositis, residuo affunde

Aquae destill. P. 40

digere per diem unum et exprimendo cola.

Colaturae et spirituosae et aquosae singulae filtratae, commixtae et, Spiritu Vini destillando elcito, evaporando ad partes remanentes 30 redactae (a Spiritu Vini perfecte liberatae), dein filtratae commisceantur cum

Aceti concentrati q. s.,

ut hoc Acidum praevaleat. Die post praecipitatum collige et loco tepido sicca. *Effic. P.* 0,3. Sit pulvis albidus vel flavidus, crystallinus, odoris nullius, saporis acris amari, in aqua parum, in Spiritu Vini partibus duodecim, facilius in Aethere solubilis. *Taenifugum. Dosis:* 1,0–2,0 Gm., mixta cum elaeosaccharo Menthae pip. vel Citri, divisa in partes aequales quatuor, singulis horis tempore matutino sumendas. Tandem oleum Ricini sumatur.

**Lac Calcariae carbolatae.**